
مزایای بازیابی کانادا: سوالات متداول

 چه کسی واجد شرایط مزایای بازیابی کانادا است؟

ای که برای آن مزایای بازیابی کانادا برای آن دسته از ساکنان موجود خواهد بود که طی دو هفته

 دهند در کانادا حضور داشته باشند و:درخواست ارائه می

  سال سن داشته باشند؛ 15در اولین روز از این دوره، حداقل

 ( دارای شماره بیمه اجتماعی معتبرSINباشند؛ ) 

  ماهه قبل از روزی که اولین درخواست خود  12یا در دوره  2020،  2019برای سالهای

دلار از یک یا چند منبع زیر درآمد کلی  5000دهند، حداقل را برای این مزایا ارائه می

 داشته باشند:

o درآمد حاصل از شغل؛

oدرآمد حاصل از خود اشتغالی؛ یا

o( بیمه بیکاریEI) مزایای بارداری یا حق والدین یا مزایای طرح بیمه والدین کبک ،

(QPIP.) 

 دهند، حائز یکی از شرایط زیر باشند:ای که درخواست ارائه میبرای دوره

o به دلایل مربوط بهCOVID-19بیکار شده باشند؛ یا ،

o به دلایل مربوط بهCOVID-19 در درآمد حاصل  %50، با کاهش حداقل معادل با

 از شغل یا حاصل از خود اشتغالی مواجه شده باشند.

دهند، در جستجوی شغل بوده باشند؛در طول دوره زمانی که برای آن درخواست ارائه می

  دلیل برای آمادگی کاری خود های بییا پس از آن، محدودیت 2020سپتامبر  27در تاریخ

 نکرده باشند، مگر اینکه این دلایل منطقی بوده باشند؛ایجاد 

  یا پس از آن، از شغل خود استعفا نداده باشند یا به طور  2020سپتامبر  27در تاریخ

 داوطلبانه شغل خود را ترک نکرده باشند؛

:دارای شرایط زیر نباشند

o رمای آنها عدم بازگشت به شغل خود در زمانی که انجام این کار منطقی بوده و کارف

درخواستی مبنی بر بازگشت به کار داده است؛

o عدم ادامه روند خود اشتغالی در زمانی که انجام این کار منطقی بوده؛ یا



o ای آغاز عدم پذیرش یک پیشنهاد منطقی برای کاری که در طول دوره دو هفته

شده.می

 ( حائز شرایط برای دریافت مزایای بیمه بیکاریEIنبودند؛ )

 مزایای ( بازیابی مراقبان کاناداCRCB)( مزایای بازیابی بیماری کانادا ،CRSB) ،

مزایای کوتاه مدت از کار افتادگی، مزایای غرامت افراد شاغل، هرگونه مزایای بیمه 

کردند.( دریافت نمیQPIP، یا مزایای طرح بیمه والدین کبک )(EIبیکاری )

آن درخواست حمایت درآمدی دارید، درخواست  ای، که برایشما باید پس از هر دوره دو هفته

 ارائه دهید و تایید کنید که شما همچنان حائز شرایط لازم هستید.

کنید، درآمد حاصل از شغل توانید در حالی که مزایا دریافت میبرای تشویق مردم به کار، شما می

 شید.و/یا خود اشتغالی دریافت کنید، به شرطی که همچنان حائز سایر شرایط با

گیرد که بیش از همه با این حال، به منظور حصول اطمینان از اینکه مزایا فقط افرادی را هدف می

دلار به ازای هر دلار  0.50با آن نیاز دارند، شما باید از اظهارنامه مالیات بر درآمد، معادل با 

غ دریافتی از دلار )به استثنای مبل 38000درآمد خالص کسب شده بیش از درآمد خالص سالانه 

مزایای بازیابی کانادا(، تا سقف حداکثر مبلغ مزایای بازیابی کانادای دریافتی در یک سال تقویمی، 

 را بازپرداخت کنید. مبالغ بازپرداخت شده در درآمد مشمول مالیات شما محاسبه نخواهند شد.

زیابی دریافت کنم؟توانم مزایای باآیا اگر دارای وضعیت شهروندی یا اقامت دائم نباشم، می

بله، تا زمانی که طی دوره مورد نظر برای مطالبه مزایا در کانادا ساکن و حاضر باشید، و سایر 

 معیارهای صلاحیت را نیز داشته باشید، قادر هستید این مزایا را دریافت کنید.

توانم به مزایای بازیابی دسترسی داشته باشم؟چه وقت می

شوند. این بدان های مزایای بازیابی، عطف به ماسبق می، دورهCESBو  CERBبرخلاف 

معناست که متقاضیان فقط پس از اتمام دوره زمانی که برای آن درخواست ارائه کرده بودند، 

روز  60توانند برای مزایای بازیابی درخواست ارائه دهند. علاوه بر این، متقاضیان باید ظرف می

 کنند، اقدام نمایند.رخواست میای که برای آن دپس از پایان دوره

CRA ( روند درخواست برای مزایای بازیابی  بیماری کاناداCRSB و مزایای بازیابی مراقبان )

 آغاز کرد. 2020اکتبر  5( را در تاریخ CRCBکانادا )

شوند.پذیرفته می 2020اکتبر  12( از تاریخ CRBها برای مزایای بازیابی کانادا )درخواست

 برای دریافت مزایای بازیابی درخواست ارائه دهم؟ چطور باید

بهترین راه درخواست برای هر یک از مزایای بازیابی، استفاده از روش آنلاین از طریق 

ت توانند درخواسهایی که به اینترنت دسترسی ندارند میبا این حال، کانادایی است. ساب منح صفحه

https://www.canada.ca/en/revenue-agency/services/e-services/e-services-individuals/account-individuals.html


-959-800-1ارائه دهند:  CRAخود را با استفاده از خطوط تلفن رایگان دوزبانه خودکار 

 .1-800-959-2041یا  2019

رنتی صفحه اینت به برای کسب اطلاعات بیشتر درباره نحوه ارائه درخواست برای مزایای بازیابی،

 مراجعه کنید. انتقال به مزایای جدید

، بیش از یکی از مزایای 2021سپتامبر  25تا  2020سپتامبر  27های توانم بین تاریخآیا می

  بازیابی را دریافت کنم؟

  بله، تا وقتی که حائز معیارهای مربوطه کسب صلاحیت باشید.

توانید برای یک دوره یکسان زمانی، بیش از یک مزایای بازیابی درخواست با این حال، شما نمی

  کنید.

همچنین در صورتی که از مزایای بیمه بیکاری، مزایای استانی بارداری یا حق والدین یا هرگونه 

توانید مزایای بازیابی را دریافت کنید، نمیرای همان مدت استفاده میمرخصی با حقوق دیگر ب

 کنید.

  دسترسی داشته باشم؟ EIتوانم به مزایای کنم، میآیا در حالی که مزایای بازیابی دریافت می

 خیر.

توانید مزایای بازیابی را همزمان با دریافت هرگونه مزایای بیمه بیکاری، مزایای استانی شما نمی

 بارداری یا حق والدین یا هرگونه مرخصی باحقوق دیگر دریافت کنید.

توانم فرض کنم که بدون انجام هیچگونه اقدامی، پرداختی وقتی مبلغ مزایا را دریافت کنم، آیا می

  بعدی را نیز دریافت خواهم کرد؟

 ها به صورت خودکار انجام نخواهد شد.خیر، تمدید پرداختی

ی دریافت مزایا، باید درخواست جدیدی ارائه شود زیرا باید تایید کنید که برای هر دوره شایستگ

 اید.قادر به کار نبوده

  گیری خواهید کرد؟چطور درباره نرخ مالیات من تصمیم

 کند.درصد از مبدأ را اعمال می 10اداره مالیات کانادا، برای مزایای بازیابی، نرخ ثابت کسر 

 درخواست ارائه کنم یا برای مزایای بازیابی کانادا؟ EIاز کجا بدانم که برای مزایای 

ساعت اشتغال تحت  120اید و حداقل را پرداخت کرده EIاگر به عنوان یک فرد شاغل، حق بیمه 

 پوشش بیمه دارید، احتمالاً واجد شرایط مزایای بیمه بیکاری هستید و باید برای آن اقدام کنید.

https://www.canada.ca/en/services/benefits/ei/cerb-application/transition.html
https://www.canada.ca/en/services/benefits/ei/cerb-application/transition.html


حداقل ساعات کاری را ندارید، ممکن است واجد شرایط مزایای بازیابی کانادا باشید، به شرط  اگر

 اینکه حائز سایر شرایط و معیارها باشید.

 توانم مزایای بازیابی کانادا را دریافت کنم؟برای چند هفته می

 2021سپتامبر  25و  2020سپتامبر  27های هفته بین تاریخ 26مزایای بازیابی کانادا تا سقف 

 موجود است.

کردم و پس از آن شغل پیدا من تا پایان ماه ژوئن مزایای واکنش اضطراری کانادا را دریافت می

کردم، اما در حالی که هنوز شاغل هستم، کارفرمایم  از من خواسته تا ساعات کمتری را کار 

 آیا واجد شرایط مزایای بازیابی کانادا هستم؟  کنم.

یا بیشتر شده و دارای کلیه معیارها  %50متحمل کاهش درآمد به میزان  COVID-19اگر به دلیل 

 و شرایط دیگر هستید، ممکن است واجد شرایط مزایای بازیابی کانادا باشید.

 1آیا کاهش   آید؟، چه شرایطی کاهش درآمد به حساب میCOVIDدر مقایسه با دوره پیش از 

  شود؟دلاری، حساب می

کنید، واجد شرایط مزایای بازیابی کانادا شوید، باید متحمل حالی که هنوز کار می برای اینکه در

 د.گیر شده باشیهفتگی خود نسبت به سطح پیش از بیماری عالمکاهش در درآمد متوسط  ٪50حداقل 

درآمد حاصل از اشتغال و خود اشتغالی طی دوره دو از دست دادن درآمد به عنوان کاهش متوسط 

ای در سال درآمد حاصل از اشتغال شما برای یک دوره دو هفتهای مزایا در مقایسه با متوسط هفته

 شود.قبل تعریف می

 رود که این موارد را در نظر بگیرید:برای محاسبه کاهش در متوسط درآمد خود، انتظار می

  ر در ماهه پیش از درخواست شما )اگ 12یا دوره  2019درآمد خالص سالانه برای سال

 دهید(، یا؛درخواست می 2020سال 

  ماهه پیش از  12یا دوره  2020یا در سال  2019درآمد خالص سالانه برای سال

 دهید،(درخواست می 2021درخواست شما )اگر در سال 

  ای مشخص شود.تقسیم کنید تا درآمدهای متوسط شما برای دوره دو هفته 26سپس آن را به 

برای   دلار بوده. 39000، معادل 2019سالانه دبورا برای سال برای مثال، درآمد خالص 

گیر، دبورا این ای پیش از بیماری عالممشخص کردن متوسط درآمدهای او برای یک دوره دو هفته

به این دلیل که دبورا در حال حاضر   شود.دلار می 1500کند، و حاصل تقسیم می 26رقم را به 

درصدی شده، و  50درآمد دارد، او متحمل کاهش درآمد بیش از دلار طی هر دو هفته  700فقط 

 واجد شرایط مطالبه مزایای بازیابی کانادا است.



گیر قادر نبودم به تعداد ساعات معمول من یک فرد شاغل فصلی هستم اما به دلیل بیماری عالم

آیا شرایط دریافت مزایای بازیابی کانادا را   نیستم. EIخود کار کنم، و به همین خاطر واجد شرایط 

  دارم؟

قادر به کار نبوده یا تعداد ساعات  COVID-19اگر واجد شرایط بیمه بیکاری نیستید اما به دلیل 

کاری شما کاهش یافته، ممکن است واجد شرایط دریافت مزایای بازیابی کانادا باشید، به شرط اینکه 

 ی دیگر احراز صلاحیت را داشته باشید.کلیه شرایط و معیارها

دلار از طریق اشتغال یا خود اشتغالی در سال  5000این شرایط عبارتست از دریافت حداقل 

شما همچنین   ماه پیش از اولین درخواست شما برای مزایای بازیابی کانادا. 12تقویمی گذشته یا 

یا بیشتر شده  %50متحمل کاهش درآمد به مزیان  COVID-19باید قادر به کار نباشید، یا به دلیل 

 باشید.

دلار درآمد داشته باشم،  5000وارد نیروی کار شدم بنابراین قادر نبودم  2019من اواخر سال 

به این درآمد  2020توانستم در سال دادم، میاز دست نمی COVIDاما اگر شغلم را به دلیل 

  ازیابی کانادا هستم؟دست پیدا کنم. آیا واجد شرایط مزایای ب

 خیر.

، یا 2020یا  2019برای کسب شرایط لازم جهت دریافت مزایای بازیابی کانادا، شما باید در سال 

دلار درآمد  5.000، حداقل CRBماهه قبل از اولین درخواست خود برای دریافت  12در دوره 

 حاصل از اشتغال و/یا خود اشتغالی داشته باشید.

ام درآمد برای دریافت مزایای بازیابی کانادا، برای کارهایی که قبلاً انجام دادهاگر بعد از اقدام 

 دریافت کنم، آیا این موضوع بر توانایی من برای دریافت مزایا تاثیرگذار است؟

کنید، درآمد حاصل از شغل و/یا توانید در حالی که مزایای بازیابی کانادا دریافت میشما می

ید، به شرطی که همچنان حائز سایر شرایط باشید. این امر شامل کسب خوداشتغالی دریافت کن

 شود.می COVID-19ای به دلیل یا کمتر از درآمد قبلی خود برای یک دوره دو هفته 50%

دلار به ازای هر دلار درآمد خالص کسب شده بیش  0.50با این حال، شما ملزم خواهید بود تا مبلغ 

دلار )به استثنای مبلغ دریافتی از مزایای بازیابی کانادا( را  38000از درآمد خالص سالانه 

این شامل مبالغی که طی سال قبل از درخواست برای مزایای بازیابی کانادا   بازپرداخت کنید.

 شود.دریافت کردید می

دلاری که من پیش از اینکه مشمول الزامات بازپرداخت شوم، مجاز به  38000درآمد خالص 

 ، چیست؟کسب آن هستم

دلار درآمد  38000شما اجازه دارید پیش از اینکه مشمول الزامات بازپرداخت شوید، تا سقف 

  خالص )به استثنای مبلغ دریافتی از مزایای بازیابی کانادا( داشته باشید.



دلار باشد، چه اتفاقی  38000اگر درآمد خالص سالانه من در سال مالیاتی بیش از 

  اجباری مزایای بازیابی کانادا چطور اتفاق خواهد افتاد؟گیری بازپس  افتد؟می

کنند، اگر درآمد خالص سالانه آنها بدون احتساب افرادی که مزایای بازیابی کانادا دریافت می

دلار باشد، نیاز خواهند داشت تا بخشی یا همه مبلغ  38000پرداختی مزایای بازیابی کانادا بیش از 

اظهارنامه مالیات بر درآمد خود بازپرداخت کنند. به عبارت دیگر، شما باید مزایا را از طریق 

دلار در سال  38000دلار به ازای هر دلار از درآمد خالص سالانه خود که بیش از  0.50

 اید، بازپرداخت کنید.تقویمی است را تا سقف حداکثر مبلغی که برای مزایا دریافت کرده

 ل تقویمی مورد نظر ثبت کنید، این روند مطابقت داده خواهد شد.وقتی مالیات خود را برای سا

 




